



H Ö G B O G O L F K L U B B

Välkommen till klubbens nyhetsbrev Klubbhjärtat

I detta nummer kan du läsa en sammanställning över året som gick 2020. Vill du bli bättre golfare, vi listar förslag på utbildningar.

Vad gör vi för vår framtid ungdomarna, här har vi gjort en sammanställning över vårt utbud.

Tävlingsverksamheten, hur blir det ?

Högbo Golfklubb
Daniel Tilas väg 4
811 92 Sandviken
026-215372

Nyhetsbrev nr. 3 2021

www.hogbogk.com
info@hogbogk.com





2020 ETT REKORDÅR PÅ MÅNGA SÄTT

Här kommer en summering i siffror av året som gick

Förra året fick du 425 nya golfkamrater i klubben samtidigt som 200 lämnade oss, se till att våra nya kompisar känner sig välkomna.

Vi besöktes av 9 000 gäster under 2020 vilket är rekord för klubben där tidigare rekord är drgt 7 000.

När vi summerade säsongen hade vi 55 000 individer som hade en bokad starttid i vårt bokningssystem. Det är en ökning med 40% från tidigare år. Till detta ska tilläggas de ronder som spelas utan bokad tid när man går ut för att det är tomt på banan.

Med detta speltryck på banan är det av yttersta vikt att alla behandlar bokningssystemet med respekt och bokar av tid när man inte kommer och bokar av de spelare som inte ska spela. Det är inte ok att boka plats för 4 och spela 2 stycken då våra tider inte räcker till.

Ekonomiskt gjorde klubben ett resultat på 1,1mkr där er golfbutik står för 100tkr.

Var allting bara positivt

Med den mängd ronder som spelades under fjolåret så är det naturligt att vår bana tog stryk. Vår och de flesta andra golfklubbars banpersonal hade en tuff sits att sköta banan när det varje dag var full beläggning. Vi märkte också på hösten att banan tappade i kvalitet p.g.a. att den aldrig fick återhämta sig riktigt.

Det är därför mer viktigt än någonsin att vi alla tar hand om banan på bästa sätt med att laga nedslagsmärken, lägga tillbaka torv, respektera avspärrningar med mera. Ni kommer att märka under detta år att det kommer kampanjer med detta budskap. Vidare kommer banan att bokas av några halvdagar för skötsel främst luftning för att klara speltrycket.

Vi skapar en mötesplats i en friskvårdande miljö med livslångt kamratskap



“PÅ VÅR HEMSIDA
HOGBOGK.COM KAN DU
LÄSA VÅR VERKSAMHETS-
BERÄTTELSE OCH ÅRS-
REDOVISNING I SIN
HELHET. ÅRSMÖTE HÅLLS
DIGITALT DEN 30:E MARS”





Vill du bli en bättre golfare? Vi hjälper dig!

Tematräningar 2021

Här är det perfekta upplägget för att få kontinuitet i din golfträning. Vi tränar 90 min åt gången och sprider ut passen över hela året! Du anmäler dig till den grupp du vill vara i. Skulle du missa en vecka kommer vi ha en uppsamlingsträning på tisdagar 17-18 veckan efter. Varje grupp kan innehålla 12 st (vår och höst).

Damer - måndagar 17:30-19:00

Club 60 - tisdagar 10:00-11:30

Mot hcp 25 - tisdagar 17:30-19:00

Mot hcp 5 - torsdagar 17:30-19:00

Privatlektioner

Ta kontakt med Micke och boka in en eller flera lektionstider där ni kan skraddarsy en utvecklingsplan för din golf. Är ni fler så kan ni göra en egen grupp för träning.

“Ni hittar priser och länkar för anmälan på <https://hogbo.golfstore.se/lektionerkurser/>”

Avfrostningskurs 13 maj 2021

Vi startar morgonen med frukost där vi går igenom dagens schema. Efter frukost spelar vi 9 hål tillsammans med tränare. Efter färdigt spel äter vi lunch och diskuterar vilken typ av träning vi ska genomföra under eftermiddagen. Tanken med dagen är att hjälpa er att analysera ert spel tidigt på säsongen och sätta ihop ett bra träningschema utefter det. Frukost och lunch ingår i priset.

Tjejdag 29 maj 2021

Vad passar bättre än att starta upp säsongen med en träningsdag, Vi tränar i grupp på förmiddagen och eftermiddagen samt avnjuter en god lunch i solen. Lunch ingår i priset. För de som vill finns det bokade tider på 9-hålsbanan efter avslutad träning.



Mikael Söderlund
PGA Club professional

Custom fitting

DU ÄR INTE som andra golfare. Därför ska du inte ha samma golfutrustning som andra golfare. Du ska naturligtvis ha dina klubbor och ditt set anpassat till just din fysik, din swing och ditt spel, det gäller oavsett vilken handicap du har.

Vi jobbar med Trackman och har full sortering av Callaway Golf, Titleist samt Ping i vår studio!





Junioraktiviteter golfsäsongen 2021

Tjejer o killar i åldern 7 - 11 år

Vecka 26 är vårt "knatteläger" där några av våra juniorer håller i de flesta träningsaktiviteterna. Missa inte att ha roliga och givande dagar på golfklubben Vi fortsätter sedan under sommarveckorna 27-32 under onsdagsförmiddagarna.

Tjejer och killar i åldern 12-21 år

Vi fortsätter att träna på osdagar under Micke Söderlunds ledning. Sedan kommer det som förra året att bli att bli ledaredda tillfällen med fokus på att komma ut på banan och spela.

Juniorläger med inriktning spel

Den 21/6-24/6 kör vi vårt populära läger för barn mellan 12-18 år där några av våra äldre juniorer håller i de flesta träningsaktiviteterna. Missa inte att ha roliga och givande dagar på golfklubben.

Tävlingar

Då det i dagsläget råder tävlingsförbud så måste vi avvakta tävlandet men vi kommer i alla fall fortsatt ha en egen juniortour på klubben i någon form där ett alternativ kan vara valfri start och partner. Vad gäller distriktstour och Teen tour kan vi bara avvakta i dagsläget.

I fjol startade vi upp en juniorreferensgrupp bestående av ett antal av klubbens juniorer, det var lyckat så där kommer arbetet att fortgå med att få till oss synpunkter och förbättra junioraktiviteterna på Högbo golfklubb.

Vi vill så klart ha fler juniorer i träning samt fler ledare som hjälper till så välkomna att kontakta micke@hogbogk.com om du vill vara med och träna eller hjälpa till.

Gällande anmälningar och ytterligare information så finns det på svenskalag.se/hgk

Känner du någon som är i åldern 14-21 år och vill börja spela golf så finns det platser kvar i nybörjar kurserna i början på Maj, mer info - hogbo.golfstore.se



Utomhusstart

Onsdagen den 7:e april mellan 10 - 13 kommer vi att ha påskkul för alla som varit med i vinterträningen eller i träningsgrupp under 2020.

Vi tränar golf mellan 10 - 11.30 och sen grillar vi korv och avslutar dagen med att hjälpa till med bollplockning på sidan av rangen.

Välkomna !

Anmälan på svenskalag.se/hgk i kalendern.





VI LOVAR.....
OM RESTRIKTIONER KRING BUNKRAR BLIR DESAMMA
SOM FÖRRA ÅRET KOMMER VI ATT HA LÄGESFÖR-
BÄTTRING I VÅRA BUNKRAR I ÅR.



T Ä V L I N G A R

TÄVLINGSVERKSAMHET 2021, VAD VI VET IDAG....

Vad vi vet idag så råder helt tävlingsförbud för all idrott fram till den 30:e juni i Sverige. Undantag är professionell yrkestutövning. Vi hoppas naturligtvis på att man lättar på dessa restriktioner men förhåller oss till detta löpande. Vårt tävlingsprogram är lagt och ligger ute på min Golf där du kan anmäla dig till alla tävlingar utom avslutningen på golfveckan. Blir tävling inställd betalar vi naturligtvis tillbaka anmälningsavgiften. Vad gäller program och tankar kring Club 60 och dess verksamhet kommer det info i nästa nyhetsbrev vecka 14.

TÄVLINGAR SOM VI KAN SPELA OAVSETT VILKA BESTÄMMELSER SOM KOMMER....

Hjärtslaget

Vi kommer även i år att spela Hjärtslaget vilket är en godkänd tävlingsform där du kan spela när du vill och med vem du vill under en begränsad tidsperiod. Särskild inbjudan kommer till säsongstart.

Onsdagsgolf

Du kan vara med och spela onsdagsgolf där du anmäler dig och betalar i shopen innan du spelar. Även här kan du spela med vem du vill och när du vill under onsdagar. Nyhet, vi kommer i år att ha fler klasser på vår onsdagsgolf.





I NÄSTA NYHETSBREV VECKA 14

Golfrestaurangen

Mulligans pub med Maroun i spetsen fortsätter driva vår restaurang och i sommar kommer ett bekant ansikte dyka upp bakom disken, nämligen Mats Sjöstrand. Det känns också fantastiskt att vi kommer att få ta del av Saras kockande även i år.

Verksamhet Club 60

I nästa nyhetsbrev kommer information om verksamheten för club 60 under sommaren.

Nybörjarkurser

Hur tar vi hand om våra nya golfare på bästa sätt.



"Hållbarhet är viktigt för oss och det kommer du att märka denna säsong. För oss innefattar hållbarhet såväl vår miljö som den ekonomiska-, sociala- och friskvårdande aspekten"

SNART

KAN

VI

SPELA

IGEN

